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Vaatimukset

— tämä valitus on katsottava perustelluksi ja ensimmäisen
oikeusasteen tuomioistuimen 24.4.2007 antama määräys on
näin ollen kumottava

— riita on ratkaistava lopullisesti ja Euroopan parlamentin
pääsihteerin 22.3.2006 tekemä päätös, jolla valittaja velvoi-
tettiin palauttamaan118 360,18 euron summa ja suoritettiin
pidätys eri parlamentin korvauksista, jotka parlamentti oli
velvollinen maksamaan valittajalle, on kumottava

— yhteisöjen tuomioistuimen on velvoitettava vastaaja vastaa-
maan omista oikeudenkäyntikuluistaan sekä valittajan
oikeudenkäyntikuluista.

Oikeudelliset perusteet ja pääasialliset perustelut

Valittaja esittää kuusi valitusperustetta valituksensa tueksi.

Ensimmäisellä valitusperusteellaan valittajaa kiistää turvautu-
misen ensimmäisen oikeusasteen tuomioistuimen työjärjestyksen
111 artiklaan, jolla valittajan mukaan evätään tältä oikeus
oikeudenmukaiseen oikeudenkäyntiin, koska ensimmäisen
oikeusasteen tuomioistuin ei valittajan mukaan kuullut tätä
ennalta eikä tämä voinut myöskään vastata parlamentin esittä-
miin väitteisiin.

Toisella valitusperusteellaan valittaja väittää, että puolueetto-
muusperiaatetta on loukattu, koska samat tuomarit ratkaisivat
pääasian kahdessa peräkkäisessä kanteessa, jotka valittaja oli
nostanut asioissa T-146/04 ja T-132/06, joista ensimmäinen
johti 22.12.2005 annettuun tuomioon ja toinen 24.4.2007
annettuun määräykseen. Edellä mainittu periaate edellyttää valit-
tajan mukaan kuitenkin, että sama tuomari ei voi ottaa käsiteltä-
väkseen edes samanasteisessa tuomioistuimessa asiaa, joka
perustuu samoihin tosiseikkoihin tai riittävästi niihin tosiseik-
koihin liittyviin tosiseikkoihin, joiden perusteella kyseinen
tuomari on ratkaissut asian aiemmin.

Kolmannella valitusperusteellaan valittaja väittää, että ensim-
mäisen oikeusasteen tuomioistuin arvioi virheellisesti
22.12.2005 annetun tuomion laajuutta. Koska parlamentin
pääsihteerin 24.2.2004 tekemä päätös oli kumottu toimivallan
puuttumisen vuoksi, valittajalla ei ollut mitään syytä tehdä vali-
tusta tästä tuomiosta yhteisöjen tuomioistuimessa, koska se, että
tuomioistuin toteaa toimivallan puuttumisen, merkitsee, että
tässä yhteydessä tehty päätös on mitätön.

Neljännellä valitusperusteellaan valittaja kiistää sen, että ensim-
mäisen oikeusasteen tuomioistuin on järjestelmällisesti kieltäy-
tynyt ottamasta huomioon valittajan esittämiä väitteitä parla-
mentin pääsihteerin 22.3.2006 tekemän päätöksen kumoami-
seksi. Tämä jälkimmäinen päätös on valittajan mukaan uusi
päätös, joka on erillinen 24.2.2004 tehdystä päätöksestä, minkä
vuoksi ensimmäisen oikeusasteen tuomioistuimen velvollisuu-
tena oli tutkia kaikki ne aineellisoikeudelliset ja muotoseikkoja
koskevat valitusperusteet, jotka valittaja oli esittänyt sen riitaut-
tamiseksi.

Viidennellä valitusperusteellaan valittaja moittii ensimmäisen
oikeusasteen tuomioistuinta siitä, että tämä kieltäytyi tutkimasta
kanneperustetta, joka perustui ylivoimaiseen esteeseen, vaikka
tällaista kanneperustetta ei ollut esitetty kanteessa, joka oli
nostettu 24.2.2004 tehdystä päätöksestä.

Kuudennella valitusperusteellaan valittaja moittii lopuksi ensim-
mäisen oikeusasteen tuomioistuinta hyvän hallinnon periaatteen
huomiotta jättämisestä, kun se muun muassa torjui viittaukset
parlamentin 6.9.2001 hyväksymään hyvän hallintotavan sää-
nnöstöön.
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